山东省应急管理与安全生产协会
关于举办《个伽肘闰躲箱d备规范) (GB39800)

宣贯研讨会的预备通知

各理事单位、 会员单位：

为深入贯彻落实省安委会《关于进一步加强安全帽等劳动防

护用品配备使用工作的通知》（鲁安办函(2025] 20号）要求，

进一步健全安全装备管理制度，明确配备标准、发放周期及报废

要求，从根本上扭转当前存在的生产、使用劣质安全装备等问题。

山东省应急管理与安全生产协会安全装备专业委员会拟召开宣

贯研讨会， 现将有关事宜通知如下：

一、 会议内容

本次会议以
“

规范个体防护装备配备，保障劳动者生命健康

安全
”

为主题，与会人员共商个体防护装备创新大计，共话安全

装备创新成果，共绘行业安全高效发展新蓝图 。 重点讨论研究以

下内容：

1.贯彻《个体防护装备配备规范》(GB 39800. 1-2020)、以及

 《关于进一步加强安全帽等劳动防护用品配备使用工作的通知》

（鲁安办函荨025 J 2 0号）等国家有关法律法规和标准规范 。

2．分析当前安全装备行业面临的新形势，使用过程中存在的

突出问题，提出进一步加强个体防护装备研发、生产、营销和使

用等关键环节深度管理的建设性意见 。